
Zarządzenie Nr 76/2019 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 25 października 2019 r.  

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu na sprzedaż pojazdu oraz ustalenia jego 

szczegółowych zasad  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Ogłaszam pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż pojazdu: FS Lublin (autobus), nr rej. 

LBO 3393, rok. prod. 1999, stanowiącego własność Gminy Karczmiska. 

§ 2.  

Wyznaczam termin otwarcia ofert na dzień 08 listopada 2019 r. o godz. 13.00. 

§ 3.  

Ustalam regulamin przetargu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Insp. ds. oświaty, kultury, sportu, promocji i spraw 

społecznych Urzędu Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

        

Zastępca Wójta Gminy 

 

            (-) Tatiana Łabęcka-Jaroszuk 

 


